

Bryn Kirketidende

Nr. 3 • September 1990 • 13. årgang

HELDAGSSKOLEN ER I GANG



Da det var klart at det ville bli innført heldagsskole var det naturlig for oss å engasjere oss, forteller Bryn menighets barnesekretær, Christine Wille Jordheim. Vi ønsker å være en del av det forebyggende miljøarbeid, ved siden av det spesielle at barna i vår sammenheng møter «den tro vi døper våre barn til».

Dette engasjementet har resultert i et nytt og friskt tilskudd på

menighetens korstamme, samt en klubbaktivitet kalt «Klypa». Begge aktiviteter samler ungene i menighetshuset, og omfatter i alt 50 barn fra 1.-3. klasse.

Har andre frivillige organisasjoner hatt problemer med å få ledere til å stille opp, all den tid aktivitetene foregår innen normal arbeidstid?

Ja, dette problemet møtte, selvsagt også vi. For korets del er

INNHold

- Det nye redaksjonsutvalget sier vel møtt.
- Vi hilser på Nils Berge, formannen i det nye menighetsrådet.
- Ord til ettertanke.
- Menighetsfest til avkjed og til velkomst.
- Dåpsbarnet vokser. Snart er det 4 år.
- Gloria og andre konserter.
- Prekenliste.

det løst ved at det er menighetens egne ansatte musikalske krefter som driver det. For klubbens del er det engasjert en voksenleder og innledet et samarbeid med ungdom fra Crescendo-koret. Det er et samarbeid som virker svært positivt! Det er med å bryter ned barrierer mellom f.eks. 1. klassingene og «ungdommen». Her blir de godt kjent og har det gøy sammen med 9. klassinger og elever i videregående. – Til synlig trivsel for begge parter, smiler Christine.

Hun er dessuten imponert over hva unge har av erfaring og kompetanse når det gjelder programtilbud. Denne høsten legger klubben hovedvekt på en bolk med trim/lek, en med drama, og en med formingsaktiviteter.

Har dette gått utover det allerede eksisterende arbeid?

Bare i mindre grad. Barnekooret, som fra før hadde medlemmer fra 6 til 9 har mistet mange medlemmer i høst. De vurderer nå å satse mer på førskolebarn. Dessuten vil Triangelklubben som starter opp igjen med det første nå være for barn fra 4. til 6. klasse, istedenfor fra 3. klasse.

Bryn menighet Kirkegårdsvn. 7,
1349 Rykkinn
Lommedalen menighetscenter
Grorudenga 1D
1353 Bærums Verk
Man.-fre. 10-12
To. også 18-19

Telefoner:

Bryn kirke	13 48 13
Bryn kirkegård	13 22 43
Bryn menighetskontor	13 08 30
Myntapparat	13 44 77
Barnehagen	51 21 08
Lommedalen	51 11 40
-m.senter	51 11 47

Privattelefoner:

Håkon Hovland (sokneprest)	13 31 13
Njål Klevberg (res.kan.)	13 47 04
Stein Bjarne Westnes (kallskap. - ansv. Lommedalen)	54 88 02
Anne Marit Rud (kateket)	51 34 48
Tore Erik Mohn (kantor)	13 98 54
Anne Kari Lia (kantor)	13 64 37
Nils Alfstad (diakonvikar)	13 31 08
Christine Jordheim (barnesekr.)	13 76 32
Karin L. Vasaasen (midl. barnesekr.)	13 30 32
Turid Heiberg Larsen (Barnesekr. - Lommedalen)	51 30 34
Jorunn Harøy (barneh.best.)	73 00 84
Olav Jakobsen (ungdomsdiakon)	13 75 63
Trond Nordahl (sivilarbeider)	13 09 37
Vibeke Stenersen (kontorfullm.)	13 48 04
Karin Westnes (kontorfullm. - Lommedalen)	54 88 02
Kari Stengle (fungerende menighetsfullmekt.)	13 27 56
Thomas B. Hougen (kirketjener)	13 27 07
Torstein Thorvaldsen (vaktmester)	13 04 37



Det nye redaksjonsutvalget sier vel møtt!

Bryn menighet savnet menighetsblad i flere år. Olav Naper dro arbeidet med å gi ut bladet i gang igjen julen 1989, og det er vi meget takknemlige for. Med nr. 2 1990 sa han takk for seg, og vi takker for innsatsen. Vi som overtar håper vi kan få utvidet de enkelte nummer med flere si-

der etter hvert, slik at det kan bli plass til mere stoff både fra menighetslivet, fra andre sider ved lokalmiljøet og fra norsk kirkeliv i større sammenheng. Vi hører gjerne lesernes mening og ser fram til samarbeid og kontakt.

Vel Møtt!

Vi hilser på Nils Berge



Formannen i det nye menighetsrådet.

Hvor kommer du fra Nils Berge?
- Jeg kommer opprinnelig fra Sunnmøre, men flyttet etter ferdig gymnas til Oslo hvor vi har bodd til vi flyttet til Bærum i 1987.

Har du tidligere erfaring fra menighetsarbeid?
- Jeg har tidligere sittet i tilsammen 16 år i menighetsråd i Oslo

menighet, 2 perioder - 8 år - som formann. I tillegg satt jeg 8 år i fellesrådet for Oslo-menighetene. Når det gjelder menighetsarbeid ellers, har jeg vært ungdoms- og konfirmantleder i mange år. I forbindelse med mitt engasjement som ungdomsleder, satt jeg en periode som styremedlem i Oslo krets av Norges KFUM.

Tanker i tiden?

- Mitt anliggende som formann i menighetsrådet i Bryn, er å være med på å bygge opp under det utmerkede arbeidet som drives i vår menighet.

Bærum er en god kommune å bo i med rike ressurser, både menneskelig og økonomisk. Når vi har så store midler, og så relativt stor og verdifull arbeidskraft til disposisjon, vil det være både nødvendig og påkrevet at menighetsrådet viser ansvar ved å bygge opp et administrativt organ som kan koordinere og daglig lede drift og økonomi.

Dette arbeider vi med. Mye er gjort og mer er på gang.

Kirketidende ønsker deg lykke til.

Det var atmosfære over menighetsfesten i Bryn

søndag 2. september, en atmosfære av farger og lys, av fest, varme og humor. Det nye menighetsrådet inviterte, og hadde hele det praktiske arrangementet. Crescendo sang og det gjorde også et utsøkt lite voksenkor, begge med humor og glede, på hver sin måte.

Det var en fest til avskjed og til velkomst.

AVSKJED

Ulligere kalls Cappellan Øyvind Moberg Wee sluttet offisielt i Bryn våren 1990. Før det hadde han et års permisjon for å overta

som kirkekonsulent i Bærum kommune. Nå fikk vi endelig en anledning til å takke ham for nesten fem års innsats, takk fra menigheten med et vakkert bilde, og en begeistret og lydelig takk fra Crescendo.

Takket ble også de som har vikariert for Øyvind Wee.

Og takket ble Marianne F. Volden, soknediakon gjennom flere år.

VELKOMST

Den nye kalls Cappellanen i Bryn, Stein Bjarne Westnes, ble innsatt



i stillingen under høymessen samme dag. Han ble presentert i kirketidende i forrige nummer. Nå var han midt i blant oss, sekundert av en liten datter og sønn. Resten av familien var hjemme med en liten som var syk.

Prosten var først ute med sin hilsen. Det var han som snakket om atmosfæren. Han ikke bare snakket om den, men han tok oss inn i sin egen opplevelse av varme og trygghet som ganske liten gutt.

«Gi det til den nye presten dere», sa han. «Dere i Bryn og Lommedalen, gi ham den varmen og omsorgen som han trenger for å være trygg hos dere, slik at hans egen omsorg for dere løses ut».

Så hilste soknepresten velkommen, og så Dag Olav Hauge med en spesiell hilsen fra Lommedalen, som får den nye kalls Cappellanen som sin spesielle prest med kontor i Lesterud skole. Til slutt kom Cappellanen med sin hilsen til menigheten.

Bryn kirketidende slutter seg til takk og gode ønsker ved avskjed og velkomst.

En spesiell takk til det nye menighetsrådet for en fin kveld med atmosfære. Det lå mye omsorg i den festen.

ORD TIL ETTERTANKE

Ord om hat og ord om kjærlighet.

HATET

I religionen
skjuler hatet Guds ansikt.

I politikken
ødelegger det menneskets frihet.

I vitenskapen
går det dødens ærend.

I litteraturen
omformer det sannheten,
fusker med historiens mening

og besudler det vakre
med et tykt lag
av blod og heslighet.

Eli Wiesel
Under Hat-konferansen i Oslo.

KJÆRLIGHETEN

Kjærligheten
er tålmodig,

Kjærligheten
er velvillig,

den misunner ikke,
den skryter ikke,
er ikke hovmodig.

Den gjør ikke noe
usømmelig,
den søker ikke sitt eget,
blir ikke oppbrakt
og gjemmer ikke på det onde.

Den gleder seg ikke over urett,
men har sin glede i sannheten.

Kjærligheten
utholder alt,
tror alt, håper alt,
tåler alt.

Kjærligheten
faller aldri bort.

Paulus
i 1. brev til Korintierne,
Kap. 13.

Dåpsbarnet vokser. Snart er det 4 år

Vil dere at dette barnet skal døpes – – –

Hva er dåp?

Er dåpen et rituale der det viktigste er å gi barnet et navn? Eller kanskje en form for fødselsfest hvor vi feirer barnet som er kommet til verden? Eller kanskje vi døper for å gjøre barnet til medlem av Kirken?

Ja, man kan saktens spørre: Hva er egentlig dåp? Det er ikke alltid så lett å forklare for seg selv og andre. Men vi aner at i dåpen ligger det noe verdifullt og godt som vi gjerne vil at barnet skal få del i.

Å bære barnet til dåpen betyr å bære det til Gud. Gjennom vannet som helles over barnets hode og ordene som leses fra Bibelen blir barnet åndelig sett født på nytt. Dåpen viser på en synlig og konkret måte at barnet har kommet inn i Guds familie og er blitt Guds barn.

Mennesket er kronen i Guds skaperverk.

Vi mennesker det fineste Gud har skapt. Den dypeste hensikt med våre liv er å leve i fellesskap, nærhet og fortrolighet med Gud. I syndefallet skjedde det at vi valgte å sette oss selv i sentrum framfor Gud, vår skaper. Vår egoisme og selvsentrering er uttrykk for opprøret mot Gud. Arvesynd eller ursynd kaller vi dette opprøret, denne motstanden vi har i oss overfor Guds vilje.

Bibelen sier at vi på grunn av vår synd står i et skyldforhold til Gud. Vi står ansvarlig for Gud med våre liv.

Spebarnet – har det noe vondt i seg?

Det er vanskelig å tenke seg at et uskyldig lite spebarn har noe vondt i seg. Synd og skyld kan da ikke gjelde et lite barn? På en måte er det riktig. Et lite barn kan ikke tenke, si og gjøre handlinger som er onde. Men synd er

noe som ligger dypere enn alle bevisste tanker og handlinger. Ordet synd betyr egentlig å bomme på målet. Ikke noe menneske, fra det yngste til det eldste, er unndratt fra arvesynden – opprøret og motstanden mot Guds gode vilje.

I dåpen skaper Gud en bro

fra seg selv til oss. Gud kommer til det barnet som døpes og gjør noe med det. Den hvite dåpslænen markerer at Gud i dåpen gir oss ny kledning. Vi har, billedlig talt, både svarte og hvite tøystykker i oss. Vi er spraglet fordi det hvite og svarte i oss er infiltrert i hverandre. Guds kledning er helt hvit. Gud er hellig, ren og rettferdig. I Gud bor det ikke noe ondt. I dåpen gir Gud oss sin kledning. Vi får del i Guds rettferdighet. Den hvite kledningen får vi fordi Jesus, Guds sønn, døde på korset for vår synd og skyld.

Anne Marit Rud

– – – og oppdras i den kristne forsakelse og tro?



Fylt av glede over livets under med et nyfødt barn i våre hender kommer vi til deg som ga oss livet.

Svein Ellingsens dåpssalme beskriver så godt noen av de følelsene som fyller en dåpsfamilie når den kommer til kirken.

Gleden og taknemligheten over barnet er ofte lett å se i ansiktene, og årsak til at så mange velger å døpe barna sine.

I Bryn menighet ble det i 1989 døpt 293 barn, og det er 80% av dem som ble født i menigheten.

En bevisst handling.

«Vil dere at dette barnet skal døpes til Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn og oppdras i den kristne forsakelse og tro?» Slik lyder prestens spørsmål til hvert eneste dåpsfølge ved døpefonten. Som assistent ved dåpen har jeg ofte vært grepet av alvor og de faste blikkene som møter prestens når et tydelig «JA» lyder fra den som bærer barnet. Dåp i kirken i dag er som oftest en bevisst og ønsket handling fra barnets foreldre. Når barnet døpes, bes for og velsignes, gir dette en trygghet som ikke så lett kan forklares men som er høyst reell.

*Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen gir oss trygghet.*

I lys av dåpsløftet og dets ansvar og forpliktelser er det godt å få trekke fram noe mer av liturgi-en. Det sies nemlig klart og tydelig at «foreldre og faddere er vitner om at barnet er døpt. Sammen med menigheten og hele vår kirke får dere del i et hellig ansvar: å be for barnet, å lære det selv å be, å hjelpe det til å bruke Guds ord og Herrens nattverd forat det kan forbli hos Jesus når det vokser opp.»

Sammen om ansvaret.

Sammen har hjem og menighet ansvar for å gi barnet en oppdragelse som har som mål at barnet skal forbli hos Jesus. Dette er en oppgave som må tas på alvor. Samtidig er det en oppgave å gå løs på med frimodighet og glede fordi ingen er alene om den.

Familien viktigst i de første leveår.

Det er barnets første leveår som er viktigst når det gjelder å motta inntrykk som danner grunnlag for varige holdninger. Ettersom foreldrenes påvirkning kommer i første rekke i denne tiden, har hjemmene en spesiell mulighet og et spesielt ansvar. Da er det viktig å vite at det foreldrene gjør for barnet sitt er det beste for

barnet. Uansett hvor mye og bra engasjement kirke og organisasjoner gir, så gir foreldrene det som er best for sitt barn. Derfor kan man med trygghet og tillit gjøre det man finner naturlig og riktig. Be aftenbønn før sengetid, enten det er en bønn en lager selv, leser fra en bok eller kan utenat. La barna få kjennskap til Jesus gjennom billedbøker og sanger, og kan en ikke synge selv, finnes det mye å kjøpe på kassett.

Kirkens tilbud.

Allerede som nyfødt får barnet den første før barnet den første hilsen fra Bryn menighet. Den vakre boken *Barnet i våre hender* belyser samspillet mellom barnet og foreldrene de første månedene. Den drøfter også dåpen.

I boken finner man en omtale av kirkens videre tilbud i Tripp-Trapp-programmet, utgitt av Hjemmenes Dåpsring. Det er et abonement hvor barnet får tilsendt en pakke tre ganger i året med leker, bøker, kassetter mm, og en artikkel til foreldrene som tar opp tema i tilknytning til alderen. Her finner man også hjelp til den religiøse oppdragelsen.

I Bryn arbeides det nå også på spreng med en «dåpsperm» som alle dåpsforeldre vil få. Den kommer til å inneholde bl.a. liste over bøker og materiell, og plastlomme til dåpsattesten og brev fra menigheten.

Fire-åringene i kirken.

Når barnet vokser opp og kommer i sitt fjerde leveår, nærmer det seg dagen da det skal få være midtpunktet i familiegudstjenesten. Utpå høsten sendes det ut over 300 brev fra Bryn menighetskontor, og hvert brev inneholder en personlig invitasjon til en fire-åring om å komme til kirken for å få sin kirkebok. Det er en stor dag for hele menigheten når fire-åringene kommer til familiegudstjeneste. Noen kommer hoppende og spretende, andre alvorlig med hånden godt i pappas eller mammas. Men alle



får de høre navnet sitt lest høyt i kirken og de får med seg hjem *Min kirkebok*. Den handler om Liv og Lars hjemme hos mor og far, og den har små fortellinger om Jesus, barnesalmer og bønner.

Vi ser fram mot høstens utdeling av «*Barnas Kirkebok*». Vi håper å se alle menighetens fire-åringene på familiegudstjenesten i oktober/november og vi håper det kan bli begynnelsen på et utbytterikt samarbeid om et felles ansvar.

*Større rikdom enn hva ord kan romme
har du gitt oss gjennom dåpens gave.*

Herre, la vår tro bli fylt av glede!

Christine W. Jordheim

Versene i artikkelen er hentet fra Svein Ellingsens dåpssalme, 618 i salmeboka.

Ny symaskin?

GÅ TIL
FAGBUTIKKEN
MED
SVENSK KVALITET



Husqvarna

STØRST I NORGE SIDEN 1961

Vøyenenga senter

Ringeriksvelen 147. Tlf. 13 90 09.



AKTUELT FRA MENIGHETEN

Barnas kirkebok

* Utdeling i Skui kirkesal 14. okt.

* Utdeling i Bryn kirke 11. nov.

* Utdeling på Lesterud, Familiegudstjeneste kl. 11.00.

Kirkesaft (og kaffe) og kaker der fire-åringene er hedersgjester.

FAMILIESAMLING

i Bryn menighetshus søndag 18. nov. kl. 17.30.

Program for voksne og barn. Fireåringene er spesielt invitert.

SØNDAGSSKOLE

for barn fra fire år på Bryn menighetshus hver søndag når det ikke er familiegudstjeneste kl. 11.00. I løpet av høsten vil det komme igang søndagsskole på Lesterud. Følg med!

GUDSTJENESTEVEKSTED

– *vi lager en gudstjeneste*

13. oktober blir det gudstjenesteverksted for hele familien på Bryn menighetshus kl. 15.00.

BIBELGRUPPE

på Rykkinn vest tar imot nye medlemmer. Aldersgrense er ca. 40-årene.

Kontakt Elisabeth Hamdahl, tlf. 13 57 13.

GODSPELL

Crescendo setter opp igjen musicalen Godspell i høst. Først i forbindelse med Rykkinn dagene 21. oktober, og 4.–5. desember i Sandvika kino.

GLORIA

og andre konserter

I Bryn kirkes guttekor går nå all tiden med til å øve på Gloria av Antonio Vivaldi. Dette er et halv times verk for kor, orkester og solister. Som orkester har de fått med seg Sjøholmen kammerorkester som består av de dyktigste elevene i Bærum kommunale musikkole.

Gloria av Vivaldi er et meget populært korverk og har blitt fremført i Bryn kirke før. Men at et guttekor synger et verk av denne størrelsen har vi ikke hørt i Bryn kirke før. Med andre ord er det et kjempeløft som guttekolet skal stå for den 14. oktober kl. 19. Dirigenten, Tore Erik Mohn, forteller at motivasjonen i koret er helt på topp for tiden. «Vi er ikke så mange, og da kreves det mye mer av hver enkelt sanger. Jeg er imponert spesielt over de

minste guttene som klarer det så bra.»

På samme konsert skal også ungdomskantoriet i ilden. De skal fremføre kantate nr. 14, *Wär Gott nicht mit uns dieser Zeit*, av Johan Sebastian Bach. Denne kantaten er også skrevet for kor, orkester og solister. Solister ved konserten er Kristin Kjølberg og Katrine Imerslund.

Vi håper at så mange som mulig slutter opp om dette arrangementet.

KONSERTER

Lørdag 27. oktober kl. 17 blir konsert i Bryn kirke av Newport Boys Choir.

Allhelgens aften 3. nov. kl. 17 holder Oslo Bachensemble den tradisjonelle konserten i Bryn kirke. Koret består kun av profesjonelle sangere. De har vakt stor oppsikt i inn- og utland for sine tolkninger av eldre og nyere musikk.

25. november kl. 19 markerer motettkoret sitt 15. år med konsert i Bryn kirke. På programmet står bl.a. Festival Te Deum av Benjamin Britten.

Shoko Shop a/s

FOTO-KIOSK-LEKER
Bærumsveien 373. Tlf. 54 53 46

Åpent 9–20 hverdager
12–18 søndag

Vi er kjent for
SMÅGODT.
Ta med barna
– og fyll posene.

TIPPING=

LOTTO

MAL
TIPS

QUICK
LOTTERIET

ME
Pengelotteriet

FLAX

FOTO-LEKER

Ringeriksvn. 147. Tlf. 13 95 17
1313 VØYENENGA

Hverdag 9.30–17.00
Lørdager 9.30–14.00

Passbilder på minuttet
s/hv. og farver.
Originale folk-art fig.
fåes kjøpt hos oss.

Gi oss filmen, vi fremkaller sommerminnene

GODT UTVALG I LEKER OG HOBBY


FolkArt

SPONKURVER, GIPSFORMER,
GIPS, MALING, LAKK, BEIS,
KORT, BILDER OG PLAKATER,
TRE, STÅL, OG KLIPS RAMMER


SANRIO




Rykkinn. Tlf. 13 32 19

*Blomster og grønne planter hele året!
Snittblomster. Bårebuketter – bårdeko-
rasjoner leveres til Bryn og Haslum.*

*Norske epler og pærer selges fra gart-
neriet!*

Åpn.tider: Hverd. kl. 9-17. Lørd. kl. 9-14.

KJØKKENKROKEN

- TAPET
- MALING
- KJØKKENEFFEKTER

KI-senteret – Rykkinn
Munins vei 1 – 1349 Rykkinn

Tlf. (02) 13 87 24

Masse nytt er kommet
av høstvarer.
Spesielt for de minste,
men også til damer/herrer.

Stort garnutvalg,
alltid på lavpris!

Priseks.:

PEER GYNT kr. 14,50



GARN OG
TEKSTIL
ALLTID
LAVPRIS

TLF. 13 14 96.

IKKE 400 – IKKE 500 –
MEN CA. **5000** ARTIKLER
i vårt sortiment



CENTRA er viden kjent for sine flotte ferskvaredisker med et bredt utvalg av kjøtt - ost - delikatesse - frukt - grønnsaker - fisk og ikke minst bakeriavdeling.

Vi har også egen kiosk og kafeteria.

Til tross for dette, se våre 200 grønne priser. Varer som er sterkt nedsatt er priset med en grønn prislapp.

De finner dem i hyller og diskere.

ÅPNINGSTIDER:
Hverdager 10.00–19.00
Lørdager 9.00–18.00

centra-mat
RYKKINN

TLF.: 13 21 20

GUDSTJENESTER

GUDSTJENESTER I BRYN

Søndag 30. september	Kl. 11.00:	Høymesse	Klevberg
	" 13.00:	Dåpsgudstjeneste.	Klevberg
Søndag 7. oktober	" 11.00:	Høymesse	Westnes
Søndag 14. oktober	" 9.30:	Morgenmesse/skriftemål	Hovland
	" 11.00:	Familiegudstjeneste. Høsttakkefest	Hovland
Søndag 21. oktober	" 11.00:	Høymesse	Vikar
	" 13.00:	Dåpsgudstjeneste	Vikar
Søndag 28. oktober	" 11.00:	Høymesse	Westnes
Søndag 4. november	" 11.00:	Høymesse	Hovland
	" 13.00:	Dåpsgudstjeneste	Hovland
	" 19.00:	Ungdomsgudstjeneste	
Søndag 11. november	" 9.30:	Morgenmesse/skriftemål	Vikar
	" 11.00:	Familiegudstjeneste	Vikar
Søndag 18. november	" 11.00:	Høymesse	Westnes
	" 13.00:	Dåpsgudstjeneste	Westnes
Søndag 25. november	" 19.00:	Korkonsert	
Søndag 2. desember	" 11.00:	Høymesse	Vikar
	" 13.00:	Dåpsgudstjeneste	Vikar

GUDSTJENESTER I LOMMEDALEN

Søndag 30. september	Kl. 11.00:	Høymesse	Hovland
Søndag 7. oktober	" 11.00:	Familiegudstjeneste	Hovland
Søndag 14. oktober	" 11.00:	Høymesse	Westnes
Søndag 21. oktober	" 11.00:	Familiegudstjeneste	Westnes
Søndag 28. oktober	" 11.00:	Høymesse	Hovland
Søndag 4. november	" 11.00:	Familiegudstjeneste	Vikar
Søndag 11. november	" 11.00:	Høymesse	Westnes
Søndag 18. november	" 11.00:	Familiegudstjeneste	Hovland
Søndag 25. november	" 11.00:	Høymesse	Westnes
Søndag 2. desember	" 11.00:	Familiegudstjeneste	Westnes

GUDSTJENESTER I SKUI

Søndag 14. oktober	Kl. 11.00:	Familiegudstjeneste. Eldres kirkedag	Klevberg
Søndag 14. november	" 11.00:	Høymesse	Hovland

GUDSTJENESTER PÅ SOLLIHØGDA

Søndag 21. oktober	Kl. 11.00:	Høymesse	S. Finstad
Søndag 18. november	" 11.00:	Høymesse	Vikar

Det kan forekomme endringer. Se i avisene.